
Protokół IV sesji
Miejskiej Rady Seniorów
z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Ad.1.  Przewodnicząca  Miejskiej  Rady  Seniorów  otworzyła  posiedzenie
Miejskiej Rady, stwierdziła, że w spotkaniu bierze udział 12 radnych, więc jest
quorum  (lista  w  załączeniu).  Następnie  przywitała  zaproszonych  gości  w
osobach:  Pana  Jerzy  Sobierajski-  Przewodniczący  Miejskiej  Rady  w
Ciechocinku  oraz  Pani  Przeze  Grażynę  Ochocińska-  Uniwersytet  dla
aktywnych.

Ad.2. Rada wybrała do liczenia głosów. Została nią radna Ewa Mandau.

Ad.3.  Przewodnicząca  przedstawiła  porządek  obrad  MRS,  który  przyjęto
jednogłośnie.

Ad.4. Protokół z III sesji MRS przyjęto jednogłośnie.

Ad.5. Omówienie spotkań Komisji miedzy sesjami.
Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Reakrakcji  i  Edukacji  jadwiga  jakubowska
omówiła  trzy  spotkania,  które  odbyły  się  19,  27  marac  i  2  kwietnia  br.
Wiodacym tematem były obchody III  Dnia Seniora.Ostatecznie  zatwierdzono
projekt plakatów i ulotek. Wybrano firme do ich drukowania. Omówiono liste
zproszonych gości. Ustalono odpowiedzielnych za wypisywanie zaproszen i ich
dostarczenie gościom. Omówiono imprezy sportowe, spotkań towarzyszących w
Dniu Seniora i wybrano Tadeusza Sokołowa do koordynacji części rekreacyjno-
sportowej.
Przewodnicząca Komisji Zdrowia Krystyna Wagnerowska omówiła spotkanie z
dnia 5 marca br., na którym wnioskowano o opracowanie ankiet dotyczących
osób samotnych, potrzebujących pomocy (opieka w zaatwianiu zakupów, itd.)
Uznano,  że  zdiagnozowanie  środowiska  senioralnego  jest  co  do  potrzeb jest
ważne dla dalszych działań na rzecz tej grupy społecznej.
 Zwrócono  uwagę  na  brak  opieki  pielęgniarskiej  długoterminowej  lub
asystentów rodziny. Omówiono również konieczność darmowych szcepien dla
sesnirów np. grypa, pneumokoki (jakie zaleca państwowa Inspekcja sanitarna).
Przewodnicząca  ds.  współpracy  z  instytucjami  publicznymi  i  organizacjami
pozarządowymi radna Anna Pzrekwas przedstawila  zagadnienia omówione w
dniu  9  kwietnia  br.  Uznao,  że  na  rzezc  środowiska  senioralnego  powinny
współpracować ze sobą organizacje pozarządowe i instytucje publiczne.


